様式１

エコアクション２１産業廃棄物処理業者の相互認証申請書
平成　年　月　日

一般財団法人　持続性推進機構

理事長　安井　至　殿

実施主体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　一般財団法人持続性推進機構が策定した「エコアクション２１産業廃棄物処理業者の相互認証に関する規程」を承諾し、下記の通り、エコアクション２１認証･登録制度との、産業廃棄物処理業者の相互認証（制度間確認）を申請します。

	実施主体名（法人名称）

	代表者の役職及び氏名

	法人所在地（登記上）
	〒

住所：

	本部所在地（連絡先住所）
	〒

住所：

TEL：

	制度の名称

	ガイドライン等の名称

	制度の責任者の役職及び氏名
	所属：

役職：

氏名：

E-mail：

	連絡担当者の所属、役職及び氏名
	所属：

役職：

氏名：

E-mail：

	制度のＵＲＬ

	環境マネジメントシステムの認証数
	件（平成　年　月　日現在）

	内、産業廃棄物処理業者の認証数
	件（平成　年　月　日現在）